Curitiba, 23 de Fevereiro de 2021 - Edição nº 2917
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1721361IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DE AMPÉRE

EDITAL N° 694/2021
SEI!TJPR N° 0001064-37.2021.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação de processo seletivo de estudantes, mediante
as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008
e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do
Decreto Judiciário nº 345/2019.

ORDEM MATRÍCULA CANDIDATO NOTA
1º 472985 BRENDA FRANCISCA ROSCETE 9,50
2º 474539 BRUNA FERNANDA PEREIRA 9,30
3º 474576 JOSÉ GABRIEL DE LIMA 9,20
4º 474998 BRUNA LUIZA BATISTA LINARES 8,90
5º 474747 BRUNA CRISTINA BUENO LAVANDOSKI 8,80
6º 472639 SUZANA DAFRE 8,65
7º 473606 DEISIANE PAEZ 8,15
8º 475121 KAMILA TAINARA MONTEIRO MENEGATT 7,75
9º 475214 SAMELA RENATA LAZARINI 7,70
10º 473403 FRANCIELI PONTES BORDIGNON 7,55
11º 474861 LUANA PAGNONCELLI 7,00

Curitiba, 22 de fevereiro de 2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 177 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos